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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

631390 BECUCCI SABRINA1 SCHERMA PISTOIA 189422/06/02
614969 PANZERA ISABELLA2 CS APUANO24/06/97
606324 RUSSO FRANCESCA3 CLUB SCHERMA FIRENZE11/09/93
640702 BALDRATI MARTA4 CLUB SCHERMA FIRENZE11/12/01
655293 GUERRAZZI LUCREZIA5 PISASCHERMA14/01/03
630655 VICARI LUCREZIA6 CLUB SCHERMA VALDERA06/04/02
647369 CASSINA MATILDE7 MALASPINA MASSA22/02/03
623403 LANDI MARIA LAURA8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95
623388 CIMINI CHIARA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO04/07/98
684549 BIANCHI BENEDETTA10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/08/10
680326 BARONCINI VITTORIA11 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/08
615139 BERTAGNA SARA12 CS APUANO13/05/94
646544 LATTANZI CARMILLA13 CS APUANO22/07/03
688189 HAUTALA EVA14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO31/08/01
680410 SETTEFONTI LINDA15 MENS SANA SCHERMA03/11/08
656569 BONECHI BEATRICE16 SCHERMA PISTOIA 189410/04/04
671179 ROSADI IRENE17 SCHERMA PISTOIA 189423/08/06
674090 CORNAMUSINI GINEVRA18 MENS SANA SCHERMA12/01/07
682060 GULINO FRANCESCA19 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
666192 MAGNI BIANCA20 SCHERMA PISTOIA 189413/02/04
603505 GIUGNI CARLOTTA21 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83
621530 DEL MASTIO PRISCILLA22 SOCIETA SCHERMA PRATO13/10/98
653575 LUCIANI SARA23 CS APUANO04/02/95
680925 CIAMPALINI BENEDETTA24 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
704499 POLACCI SARA SOFIA25 MALASPINA MASSA17/04/09
730182 PAPADOPOULOU MARINA26 CLUB SCHERMA FIRENZE05/01/94
716899 ZULIANI GAIA27 MENS SANA SCHERMA06/03/07
695641 STORTI BEATRICE28 CS APUANO10/10/09
680219 ROSSI CHIARA29 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
688534 GIULIANI NICOLE30 SCHERMA PISTOIA 189408/01/06
696565 BIANCO GIULIA31 MALASPINA MASSA05/10/09
687542 POLINI MATILDE32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
689387 BUCCIARELLI GINEVRA33 CLUB SCHERMA FIRENZE05/05/07
692945 BARTALONI EMMA34 MENS SANA SCHERMA16/07/10
688420 BELLUOMINI MARTA35 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09
692357 MATRIZI MEGGY36 MALASPINA MASSA14/07/10
699826 PALCHETTI BENEDETTA37 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/10
714961 TARDELLI VIRGINIA38 MALASPINA MASSA04/12/09
704286 PIERALLI EMMA39 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG21/09/10
643932 GAROZZO GIULIA40 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/00
712138 GONNELLI VITTORIA41 MENS SANA SCHERMA24/02/10
681495 GASPAROTTI AGNESE42 CLUB SCHERMA FIRENZE22/09/92
724694 CREANGA MARTINA43 CLUB SCHERMA VALDERA08/06/10
700012 PULSELLI IRENE44 MENS SANA SCHERMA29/07/09
643818 AFRICANI VALENTINA45 CLUB SCHERMA FIRENZE09/02/92
706282 BIANCHINI NOEMI46 SOCIETA SCHERMA PRATO15/05/10
720702 SALVADORINI GIULIA47 Scherma Arno05/05/09
724546 PUCCI MARGHERITA48 MALASPINA MASSA09/12/08
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

716991 MOISE' MARTA49 CS APUANO09/04/09
725570 BERTINI CAMILLA50 CLUB SCHERMA VALDERA20/08/10
720241 GALLASTRONI FLORA51 CLUB SCHERMA FIRENZE21/12/07
716770 BOSCHI ELENA52 PISASCHERMA04/07/66
718862 RUSCI CAMILLA53 CUS SIENA27/10/10
715821 L'ALTRELLA VITTORIA54 Scherma Arno04/10/10
723579 TAGLIAFERRO SOFIA55 PISASCHERMA12/02/94
710384 SENATORE CARLOTTA56 SOCIETA SCHERMA PRATO12/12/10
726835 LONGOBARDI LISA57 SOCIETA SCHERMA PRATO20/07/10
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PANZERA ISABE - MSAPU (Carrara)
BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)

HAUTALA EVA - PICIO (Pisa)
CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)
CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)
GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)
POLINI MATILD - PINAV (Cascina)

ZULIANI GAIA - SIMEN (Siena)
GUERRAZZI LUC - PISCH (Pisa)

RUSSO FRANCES - FICSF (Firenze)
PAPADOPOULOU  - FICSF (Firenze)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)
BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

ROSADI IRENE - PTSCH (Pistoia)
LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)
LATTANZI CARM - MSAPU (Carrara)

DEL MASTIO PR - POSS (Prato)
BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)
BERTAGNA SARA - MSAPU (Carrara)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)
BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

BALDRATI MART - FICSF (Firenze)
GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

LUCIANI SARA - MSAPU (Carrara)
VICARI LUCREZ - PIVAL (Pontedera)

GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)
CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)
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PANZERA ISABE - MSAPU (Carrara)

HAUTALA EVA - PICIO (Pisa)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)

GUERRAZZI LUC - PISCH (Pisa)

RUSSO FRANCES - FICSF (Firenze)

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

LATTANZI CARM - MSAPU (Carrara)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)

BERTAGNA SARA - MSAPU (Carrara)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

BALDRATI MART - FICSF (Firenze)

VICARI LUCREZ - PIVAL (Pontedera)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)
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PANZERA ISABE - MSAPU (Carrara)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

GUERRAZZI LUC - PISCH (Pisa)

RUSSO FRANCES - FICSF (Firenze)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)

BALDRATI MART - FICSF (Firenze)

VICARI LUCREZ - PIVAL (Pontedera)

15

7
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15
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15

15

12

PANZERA ISABE - MSAPU (Carrara)

RUSSO FRANCES - FICSF (Firenze)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)

BALDRATI MART - FICSF (Firenze)

15

14

15

10

PANZERA ISABE - MSAPU (Carrara)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)

14

15

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)
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16:13Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

PANZERA ISABELLA-MSAPU (Carrara)
-

0
0 PANZERA ISABELLA-MSAPU (Carrara)F 1

P.

33
32

BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)

8
15 BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)F 2

P.

17
48

HAUTALA EVA-PICIO (Pisa)
-

0
0 HAUTALA EVA-PICIO (Pisa)F 3

P.

49
16

-
CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

0
0 CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)F 4

P.

9
56

MAGNI BIANCA-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 MAGNI BIANCA-PTSCH (Pistoia)F 5

P.

41
24

GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siena)
CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)

4
15 CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)F 6

P.

25
40

SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)
GAROZZO GIULIA-PIVAL (Pontedera)

15
11 SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)F 7

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

57
8

-
GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)

0
0 GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)F 8

P.

5
60

BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)
-

0
0 BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)F 9

P.

37
28

POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)
BUCCIARELLI GINEVRA-FICSF (Firenze)

15
10 POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)F 10

P.

21
44

ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)
-

0
0 ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)F 11

P.

53
12

-
GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)

0
0 GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)F 12

P.

13
52

RUSSO FRANCESCA-FICSF (Firenze)
-

0
0 RUSSO FRANCESCA-FICSF (Firenze)F 13

P.

45
20

-
PAPADOPOULOU MARINA-FICSF (Firenze)

0
0 PAPADOPOULOU MARINA-FICSF (Firenze)F 14

P.

29
36

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)

15
7 ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 15

P.

61
4

-
BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)

0
0 BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)F 16

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

ROSADI IRENE-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 ROSADI IRENE-PTSCH (Pistoia)F 17

P.

35
30

LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)
BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)

15
10 LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)F 18

P.

19
46

POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)
-

0
0 POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)F 19

P.

51
14

-
LATTANZI CARMILLA-MSAPU (Carrara)

0
0 LATTANZI CARMILLA-MSAPU (Carrara)F 20

P.

11
54

DEL MASTIO PRISCILLA-POSS (Prato)
-

0
0 DEL MASTIO PRISCILLA-POSS (Prato)F 21

P.

43
22

CREANGA MARTINA-PIVAL (Pontedera)
BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)

4
15 BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)F 22

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

27
38

STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)
TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)

15
8 STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)F 23

P.

59
6

-
BERTAGNA SARA-MSAPU (Carrara)

0
0 BERTAGNA SARA-MSAPU (Carrara)F 24

P.

7
58

CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)
-

0
0 CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)F 25

P.

39
26

PIERALLI EMMA-FIRAG (Firenze)
BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)

8
15 BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)F 26

P. SALVO FRANCESCO (LUTBB)

23
42

BALDRATI MARTA-FICSF (Firenze)
GASPAROTTI AGNESE-FICSF (Firenze)

15
8 BALDRATI MARTA-FICSF (Firenze)F 27

P.

55
10

-
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)

0
0 GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)F 28

P.

15
50

LUCIANI SARA-MSAPU (Carrara)
-

0
0 LUCIANI SARA-MSAPU (Carrara)F 29

P.

47
18

-
VICARI LUCREZIA-PIVAL (Pontedera)

0
0 VICARI LUCREZIA-PIVAL (Pontedera)F 30

P.

31
34

GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)
MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)

15
11 GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)F 31

P.

63
2

-
CIMINI CHIARA-PICIO (Pisa)

0
0 CIMINI CHIARA-PICIO (Pisa)F 32

P.
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 43Girone
614969 PANZERA ISABELLA MSAPU Qualificata1,00 17 30 1311 1

623388 CIMINI CHIARA PICIO Qualificata1,00 15 30 1522 3

671179 ROSADI IRENE PTSCH Qualificata1,00 14 25 1133 6

680326 BARONCINI VITTORIA PICIO Qualificata1,00 14 25 113 8

684549 BIANCHI BENEDETTA PICIO Qualificata1,00 14 25 113 9

615139 BERTAGNA SARA MSAPU Qualificata1,00 14 22 866 7

674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIMEN Qualificata0,83 14 27 1377 3

682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata0,83 12 27 1588 1

666192 MAGNI BIANCA PTSCH Qualificata0,80 13 24 1199 4

603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata0,80 12 24 121010 5

621530 DEL MASTIO PRISCILLA POSS Qualificata0,80 10 23 131111 2

655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH Qualificata0,80 10 23 1311 9

606324 RUSSO FRANCESCA FICSF Qualificata0,80 10 21 111313 2

646544 LATTANZI CARMILLA MSAPU Qualificata0,80 8 24 161414 8

653575 LUCIANI SARA MSAPU Qualificata0,80 6 24 181515 5

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,80 5 23 181616 5

688189 HAUTALA EVA PICIO Qualificata0,80 5 20 151717 4

630655 VICARI LUCREZIA PIVAL Qualificata0,67 10 26 161818 6

704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata0,67 9 25 161919 6

730182 PAPADOPOULOU MARINA FICSF Qualificata0,67 8 25 172020 3

716899 ZULIANI GAIA SIMEN Qualificata0,67 6 26 202121 1

631390 BECUCCI SABRINA PTSCH Qualificata0,60 6 22 162222 8

640702 BALDRATI MARTA FICSF Qualificata0,60 5 18 132323 4

647369 CASSINA MATILDE MSMAL Qualificata0,60 4 22 182424 9

680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN Qualificata0,60 -1 19 202525 4

656569 BONECHI BEATRICE PTSCH Qualificata0,60 -1 18 192626 7

695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata0,60 -1 18 1926 2

689387 BUCCIARELLI GINEVRA FICSF Qualificata0,50 2 22 202828 6

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,50 1 27 262929 1

692945 BARTALONI EMMA SIMEN Qualificata0,50 -2 16 183030 6

688534 GIULIANI NICOLE PTSCH Qualificata0,40 1 20 193131 5

696565 BIANCO GIULIA MSMAL Qualificata0,40 -1 21 223232 8

688420 BELLUOMINI MARTA SIELS Qualificata0,40 -1 17 183333 2

692357 MATRIZI MEGGY MSMAL Qualificata0,40 -2 13 153434 7

623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata0,40 -3 19 223535 7

699826 PALCHETTI BENEDETTA FIACC Qualificata0,40 -4 18 223636 7

687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata0,33 -5 21 263737 3

714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata0,33 -7 16 233838 3

704286 PIERALLI EMMA FIRAG Qualificata0,33 -11 16 273939 1

643932 GAROZZO GIULIA PIVAL Qualificata0,20 -4 15 194040 7

712138 GONNELLI VITTORIA SIMEN Qualificata0,20 -6 15 214141 2

681495 GASPAROTTI AGNESE FICSF Qualificata0,20 -8 15 234242 9

724694 CREANGA MARTINA PIVAL Qualificata0,20 -8 15 2342 9

700012 PULSELLI IRENE SIMEN Eliminata0,20 -9 14 234444 5

643818 AFRICANI VALENTINA FICSF Eliminata0,20 -9 12 214545 8

706282 BIANCHINI NOEMI POSS Eliminata0,20 -12 11 234646 9

720702 SALVADORINI GIULIA PIARN Eliminata0,20 -12 10 224747 2

724546 PUCCI MARGHERITA MSMAL Eliminata0,20 -14 10 244848 4
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 43Girone
716991 MOISE' MARTA MSAPU Eliminata0,17 -10 17 274949 6

725570 BERTINI CAMILLA PIVAL Eliminata0,17 -11 18 295050 3

720241 GALLASTRONI FLORA FICSF Eliminata0,17 -11 17 285151 1

716770 BOSCHI ELENA PISCH Eliminata0,17 -14 15 295252 3

718862 RUSCI CAMILLA SICUS Eliminata0,00 -8 17 255353 4

715821 L'ALTRELLA VITTORIA PIARN Eliminata0,00 -14 16 305454 1

723579 TAGLIAFERRO SOFIA PISCH Eliminata0,00 -15 10 255555 5

710384 SENATORE CARLOTTA POSS Eliminata0,00 -18 7 255656 8

726835 LONGOBARDI LISA POSS Eliminata0,00 -23 7 305757 6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 GULINO FRANCESCA682060 2 V V V V V 0,830 12 27PINAV

2 PANZERA ISABELLA614969 V V V V V V 1,000 17 30MSAPU

3 PIERALLI EMMA704286 0 1 V 2 3 V 0,330 -11 16FIRAG

4 GALLASTRONI FLORA720241 2 2 3 1 4 V 0,170 -11 17FICSF

5 ZULIANI GAIA716899 3 3 V V V V 0,670 6 26SIMEN

6 ROSSI CHIARA680219 4 4 V V 4 V 0,500 1 27SIELS

7 L'ALTRELLA VITTORIA715821 1 1 4 3 3 4 0,000 -14 16PIARN

2Girone N.
1 STORTI BEATRICE695641 V 0 V 3 V 0,600 -1 18MSAPU

2 GONNELLI VITTORIA712138 4 2 3 2 v4 0,200 -6 15SIMEN

3 RUSSO FRANCESCA606324 V v3 V V 3 0,800 10 21FICSF

4 BELLUOMINI MARTA688420 3 V 1 3 V 0,400 -1 17SIELS

5 DEL MASTIO PRISCILLA621530 V V 3 V V 0,800 10 23POSS

6 SALVADORINI GIULIA720702 2 3 V 0 0 0,200 -12 10PIARN

3Girone N.
1 BOSCHI ELENA716770 V 1 1 2 2 4 0,170 -14 15PISCH

2 POLINI MATILDE687542 4 V 1 3 3 V 0,330 -5 21PINAV

3 TARDELLI VIRGINIA714961 V 3 1 1 1 V 0,330 -7 16MSMAL

4 CORNAMUSINI GINEVRA674090 V v4 V 3 V V 0,830 14 27SIMEN

5 CIMINI CHIARA623388 V V V V V V 1,000 15 30PICIO

6 PAPADOPOULOU MARINA730182 V V V 1 4 V 0,670 8 25FICSF

7 BERTINI CAMILLA725570 V 4 2 4 2 1 0,170 -11 18PIVAL

4Girone N.
1 BALDRATI MARTA640702 V V 3 v4 1 0,600 5 18FICSF

2 PUCCI MARGHERITA724546 0 V 0 4 1 0,200 -14 10MSMAL

3 RUSCI CAMILLA718862 3 4 3 3 4 0,000 -8 17SICUS

4 HAUTALA EVA688189 V V V V 0 0,800 5 20PICIO

5 SETTEFONTI LINDA680410 0 V V 4 V 0,600 -1 19SIMEN

6 MAGNI BIANCA666192 V V V V 4 0,800 13 24PTSCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 LUCIANI SARA653575 4 V V V V 0,800 6 24MSAPU

2 CIAMPALINI BENEDETTA680925 V V 3 V V 0,800 5 23PIVAL

3 TAGLIAFERRO SOFIA723579 1 3 0 3 3 0,000 -15 10PISCH

4 GIUGNI CARLOTTA603505 4 V V V V 0,800 12 24FICSF

5 PULSELLI IRENE700012 4 3 V 1 1 0,200 -9 14SIMEN

6 GIULIANI NICOLE688534 4 3 V 3 V 0,400 1 20PTSCH

6Girone N.
1 LONGOBARDI LISA726835 0 2 1 2 2 0 0,000 -23 7POSS

2 BARTALONI EMMA692945 V 1 0 V V 0 0,500 -2 16SIMEN

3 ROSADI IRENE671179 V v2 V V v3 V 1,000 14 25PTSCH

4 BUCCIARELLI GINEVRA689387 V V 2 V 1 4 0,500 2 22FICSF

5 MOISE' MARTA716991 V 2 2 4 2 2 0,170 -10 17MSAPU

6 POLACCI SARA SOFIA704499 V 4 1 V V V 0,670 9 25MSMAL

7 VICARI LUCREZIA630655 V V 3 V V 3 0,670 10 26PIVAL

7Girone N.
1 BERTAGNA SARA615139 v4 V v4 V v4 1,000 14 22MSAPU

2 MATRIZI MEGGY692357 0 V v1 3 4 0,400 -2 13MSMAL

3 BONECHI BEATRICE656569 2 1 V V V 0,600 -1 18PTSCH

4 GAROZZO GIULIA643932 2 0 4 4 V 0,200 -4 15PIVAL

5 PALCHETTI BENEDETTA699826 2 V 2 V 4 0,400 -4 18FIACC

6 LANDI MARIA LAURA623403 2 V 3 4 V 0,400 -3 19PICIO

8Girone N.
1 LATTANZI CARMILLA646544 V V V 4 V 0,800 8 24MSAPU

2 BIANCO GIULIA696565 4 V 3 4 V 0,400 -1 21MSMAL

3 AFRICANI VALENTINA643818 2 4 1 0 V 0,200 -9 12FICSF

4 BECUCCI SABRINA631390 4 V V 3 V 0,600 6 22PTSCH

5 BARONCINI VITTORIA680326 V V V V V 1,000 14 25PICIO

6 SENATORE CARLOTTA710384 1 3 1 2 0 0,000 -18 7POSS
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9Girone N.
1 GUERRAZZI LUCREZIA655293 V V V 3 V 0,800 10 23PISCH

2 GASPAROTTI AGNESE681495 2 3 3 2 V 0,200 -8 15FICSF

3 BIANCHINI NOEMI706282 1 v4 3 0 3 0,200 -12 11POSS

4 CASSINA MATILDE647369 3 V V 4 V 0,600 4 22MSMAL

5 BIANCHI BENEDETTA684549 V V V V V 1,000 14 25PICIO

6 CREANGA MARTINA724694 2 4 V 2 2 0,200 -8 15PIVAL
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

16:14

Inizio:

Stampa:

26/01/2025  16:14

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 43turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

57atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3gironi da 7 e N. 6 gironi da 6

43

atleti atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10699826FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

AFRICANI VALENTINA 09/02/92643818 1.082FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BALDRATI MARTA 11/12/01640702SI

BUCCIARELLI GINEVRA 05/05/07689387 9.999SI

GALLASTRONI FLORA 21/12/07720241SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92681495SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83603505SI

PAPADOPOULOUMARINA 05/01/94730182 9.999SI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93606324SI

PIERALLI EMMA 21/09/10704286 9.999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BERTAGNA SARA 13/05/94615139MSAPU-CS APUANO SI

LATTANZI CARMILLA 22/07/03646544SI

LUCIANI SARA 04/02/95653575SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991SI

PANZERA ISABELLA 24/06/97614969SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641SI

BIANCO GIULIA 05/10/09696565MSMAL-MALASPINA MASSA SI

CASSINA MATILDE 22/02/03647369SI

MATRIZI MEGGY 14/07/10692357 1.080SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499SI

PUCCI MARGHERITA 09/12/08724546 9.999SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961SI

L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10715821 9.999PIARN-Scherma Arno SI

SALVADORINI GIULIA 05/05/09720702 9.999SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08680326PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10684549SI

CIMINI CHIARA 04/07/98623388SI

HAUTALA EVA 31/08/01688189SI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95623403SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542SI

BOSCHI ELENA 04/07/66716770PISCH-PISASCHERMA SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03655293SI

TAGLIAFERRO SOFIA 12/02/94723579 1.180SI

BERTINI CAMILLA 20/08/10725570 9.999PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925SI

CREANGA MARTINA 08/06/10724694 9.999SI

GAROZZO GIULIA 07/10/00643932SI

VICARI LUCREZIA 06/04/02630655SI

BIANCHINI NOEMI 15/05/10706282 1.083POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98621530SI

LONGOBARDI LISA 20/07/10726835 1.085SI

SENATORE CARLOTTA 12/12/10710384 1.084SI

BECUCCI SABRINA 22/06/02631390PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04656569SI

GIULIANI NICOLE 08/01/06688534SI

MAGNI BIANCA 13/02/04666192SI

ROSADI IRENE 23/08/06671179SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
RUSCI CAMILLA 27/10/10718862SICUS-CUS SIENA SI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09688420SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219SI

BARTALONI EMMA 16/07/10692945 1.081SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07674090SI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10712138SI

PULSELLI IRENE 29/07/09700012SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI

ZULIANI GAIA 06/03/07716899SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 25/01/2025  09:30
PANZERA ISABELLA 24/06/97 614969381 MSAPUSI

DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 621530722 POSSSI

CIMINI CHIARA 04/07/98 623388803 PICIOSI

MAGNI BIANCA 13/02/04 6661921034 PTSCHSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 6809251175 PIVALSI

ROSADI IRENE 23/08/06 6711791236 PTSCHSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95 6234031317 PICIOSI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08 6803261668 PICIOSI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 6552931899 PISCHSI

CASSINA MATILDE 22/02/03 64736921010 MSMALSI

BECUCCI SABRINA 22/06/02 63139021411 PTSCHSI

BONECHI BEATRICE 10/04/04 65656922612 PTSCHSI

GIULIANI NICOLE 08/01/06 68853425413 PTSCHSI

VICARI LUCREZIA 06/04/02 63065526914 PIVALSI

BALDRATI MARTA 11/12/01 64070230615 FICSFSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 67409033116 SIMENSI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93 60632437217 FICSFSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 68206037618 PINAVSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 68021938219 SIELSSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 69564143520 MSAPUSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 68041043621 SIMENSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 60350544822 FICSFSI

POLINI MATILDE 05/08/07 68754244823 PINAVSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 70449945024 MSMALSI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 68454946125 PICIOSI

BERTAGNA SARA 13/05/94 61513946226 MSAPUSI

LATTANZI CARMILLA 22/07/03 64654446427 MSAPUSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 68149557428 FICSFSI

MOISE' MARTA 09/04/09 71699159529 MSAPUSI

BIANCO GIULIA 05/10/09 69656561230 MSMALSI

LUCIANI SARA 04/02/95 65357563031 MSAPUSI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 69982666832 FIACCSI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10 71213866933 SIMENSI

RUSCI CAMILLA 27/10/10 71886267134 SICUSSI

BOSCHI ELENA 04/07/66 71677074435 PISCHSI

GALLASTRONI FLORA 21/12/07 72024177236 FICSFSI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09 68842077337 SIELSSI

ZULIANI GAIA 06/03/07 71689986938 SIMENSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 71496187039 MSMALSI

HAUTALA EVA 31/08/01 68818991340 PICIOSI

GAROZZO GIULIA 07/10/00 64393291541 PIVALSI

PULSELLI IRENE 29/07/09 70001291642 SIMENSI

MATRIZI MEGGY 14/07/10 6923571.08043 MSMALSI

BARTALONI EMMA 16/07/10 6929451.08144 SIMENSI

AFRICANI VALENTINA 09/02/92 6438181.08245 FICSFSI

BIANCHINI NOEMI 15/05/10 7062821.08346 POSSSI

SENATORE CARLOTTA 12/12/10 7103841.08447 POSSSI

LONGOBARDI LISA 20/07/10 7268351.08548 POSSSI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 25/01/2025  09:30
TAGLIAFERRO SOFIA 12/02/94 7235791.18049 PISCHSI

BERTINI CAMILLA 20/08/10 7255709.99950 PIVALSI

BUCCIARELLI GINEVRA 05/05/07 6893879.99951 FICSFSI

CREANGA MARTINA 08/06/10 7246949.99952 PIVALSI

L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 7158219.99953 PIARNSI

PAPADOPOULOU MARINA 05/01/94 7301829.99954 FICSFSI

PIERALLI EMMA 21/09/10 7042869.99955 FIRAGSI

PUCCI MARGHERITA 09/12/08 7245469.99956 MSMALSI

SALVADORINI GIULIA 05/05/09 7207029.99957 PIARNSI
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Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
AFRICANI VALENTINA 09/02/92 643.8181.082 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BALDRATI MARTA 11/12/01 640.702306 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680.326166 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARTALONI EMMA 16/07/10 692.9451.081 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
BECUCCI SABRINA 22/06/02 631.390214 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BELLUOMINI MARTA 16/12/09 688.420773 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BERTAGNA SARA 13/05/94 615.139462 MSAPU - CS APUANO
BERTINI CAMILLA 20/08/10 725.5709.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684.549461 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BIANCHINI NOEMI 15/05/10 706.2821.083 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BIANCO GIULIA 05/10/09 696.565612 MSMAL - MALASPINA MASSA
BONECHI BEATRICE 10/04/04 656.569226 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BOSCHI ELENA 04/07/66 716.770744 PISCH - PISASCHERMA
BUCCIARELLI GINEVRA 05/05/07 689.3879.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
CASSINA MATILDE 22/02/03 647.369210 MSMAL - MALASPINA MASSA
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.925117 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CIMINI CHIARA 04/07/98 623.38880 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674.090331 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
CREANGA MARTINA 08/06/10 724.6949.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 621.53072 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
GALLASTRONI FLORA 21/12/07 720.241772 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GAROZZO GIULIA 07/10/00 643.932915 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681.495574 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603.505448 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIULIANI NICOLE 08/01/06 688.534254 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GONNELLI VITTORIA 24/02/10 712.138669 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655.293189 PISCH - PISASCHERMA
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.060376 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
HAUTALA EVA 31/08/01 688.189913 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 715.8219.999 PIARN - Scherma Arno
LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623.403131 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LATTANZI CARMILLA 22/07/03 646.544464 MSAPU - CS APUANO
LONGOBARDI LISA 20/07/10 726.8351.085 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
LUCIANI SARA 04/02/95 653.575630 MSAPU - CS APUANO
MAGNI BIANCA 13/02/04 666.192103 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MATRIZI MEGGY 14/07/10 692.3571.080 MSMAL - MALASPINA MASSA
MOISE' MARTA 09/04/09 716.991595 MSAPU - CS APUANO
PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 699.826668 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PANZERA ISABELLA 24/06/97 614.96938 MSAPU - CS APUANO
PAPADOPOULOU MARINA 05/01/94 730.1829.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
PIERALLI EMMA 21/09/10 704.2869.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.499450 MSMAL - MALASPINA MASSA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542448 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
PUCCI MARGHERITA 09/12/08 724.5469.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
PULSELLI IRENE 29/07/09 700.012916 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
ROSADI IRENE 23/08/06 671.179123 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.219382 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
RUSCI CAMILLA 27/10/10 718.862671 SICUS - CUS SIENA
RUSSO FRANCESCA 11/09/93 606.324372 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
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SALVADORINI GIULIA 05/05/09 720.7029.999 PIARN - Scherma Arno
SENATORE CARLOTTA 12/12/10 710.3841.084 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.410436 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.641435 MSAPU - CS APUANO
TAGLIAFERRO SOFIA 12/02/94 723.5791.180 PISCH - PISASCHERMA
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.961870 MSMAL - MALASPINA MASSA
VICARI LUCREZIA 06/04/02 630.655269 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
ZULIANI GAIA 06/03/07 716.899869 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
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